
Championnat de Bretagne J4 REG07
Organisateur: KAYAK CLUB DE VANNES Saison: 2023
Resp: Délégué      : 

Lieu: Locqueltas (56) 18/06/2023   09:50 Terrain: 2
Phase: Championnat de Bretagne Match n°74 T2-T6/-

Arbitre principal: Lannion I
Arbitre secondaire: Lannion I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Ploërmel I
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 PELLERIN Mathieu 286600 SEN
2 LE MARCHAND Paul 317888 SEN
3 COTTO (Cap) Jeremy 90101 V2
4 DREANO Ewen 431837 SEN
5 GUITTON Mathieu 163964 SEN
6 BELLON Yanis 324101 SEN
7 MARY Gwenola 476991 JUN
8 CHAMAILLARD Alexis 479314 JUN
C CHEFDOR (Coach) Maxence 430159 SEN

Equipe B: Vannes I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 LE ROCH Aurelien 266407 V2
2 GIGUET Valentin 88688 V1
3 PORCHER (Cap) Laurent 99269 V4
4 ALEXANDRE Cedric 18708 V4
5 WATERLOT Gregory 197283 V2
6 MUSTIERE Sebastien 47655 V3
7 BADOUEL Valentin 226798 SEN
8 CHAUVIN Julien 129883 V1

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Ploërmel I  Equ. B: Vannes I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

8 - CHA. A. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 2 - GIG. V.
M1 - 10:00 X 3 - POR. L.
M1 - 10:00 X 4 - ALE. C.
M1 - 10:00 X 7 - BAD. V.

X 2 - LE . P. (Obstruction) M1 - 10:00
2 - LE . P. X M1 - 10:00
2 - LE . P. X M1 - 10:00

8 - CHA. A. X M1 - 10:00
8 - CHA. A. X M1 - 10:00

Equipe A 5 mi-temps 4 Equipe B

Score
Ploërmel I 5 Final 4 Vannes I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79278481
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79278481 - impression: 30/06/2024 18:32

https://www.kayak-polo.info

